
◆クラブ対抗・学校対抗駅伝競走

◆マラソン（1000m）男女１年～６年

会場 正田醤油スタジアム群馬

  （群馬県立敷島陸上競技場）

   並びに周辺コース

主催 群馬陸上競技協会

後援 群馬県教育委員会

  上毛新聞社



 
 
 
 

 

 

◆駅伝結果 
（注）チーム記録が同記録の場合、着差が認められ

ない場合に限り同順位となります。 



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:10:08:07 Page: 1

2018年 第18回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2018-11-17 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
1区 ---1.0km --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 19 2:50 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 田島　　朔 太　田・九合 2:50 ( 1)
ﾀｼﾞﾏ ｻｸ

2 24 2:52 どりかむ太田 Ａ 宇土　翔太 太　田・生品 2:52 ( 2)
ｳﾄ ｼｮｳﾀ

3 32 2:52 新田陸上競技倶楽部 山鹿　快琉 伊勢崎・伊勢崎北 2:52 ( 3)
ﾔﾏｶﾞ ｶｲﾙ

4 3 2:53 吾妻榛嶺クラブ Ａ 小池　広平 吾　妻・中之条 2:53 ( 4)
ｺｲｹ ｺｳﾍｲ

5 2 2:55 子持少年陸上クラブ 野口虎太郎 北群馬・榛東南 2:55 ( 5)
ﾉｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

6 21 2:57 アラマキッズ Ａ 藤井　信磨 高　崎・城山 2:57 ( 6)
ﾌｼﾞｲ ｼﾝﾏ

7 13 2:58 高崎Winds Ａ 岩瀬　駿介 高　崎・桜山 2:58 ( 7)
ｲﾜｾ ｼｭﾝｽｹ

8 28 3:01 前橋市陸上競技協会A 吉田　　隼 前　橋・若宮 3:01 ( 8)
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ

9 22 3:06 アラマキッズ Ｂ 小池　玲央 藤岡多・神流 3:06 ( 9)
ｺｲｹ ﾚｵ

10 29 3:07 前橋市陸上競技協会B 成田　拓夢 前　橋・桃川 3:07 ( 10)
ﾅﾘﾀ ﾀｸﾑ

11 20 3:08 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 吉村　龍我 太　田・宝泉東 3:08 ( 11)
ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｶﾞ

12 4 3:08 吾妻榛嶺クラブ Ｂ 赤池　竜馬 吾　妻・原町 3:08 ( 12)
ｱｶｲｹ ﾘｮｳﾏ

13 17 3:10 金古ランニングクラブ 永田　詩音 高　崎・堤ヶ岡 3:10 ( 13)
ﾅｶﾞﾀ ｼｵﾝ

14 26 3:11 沼田ランナーズクラブ 石倉　　岳 沼　田・沼田北 3:11 ( 14)
ｲｼｸﾗ ｶﾞｸ

15 31 3:11 碓水陸上競技クラブ 松橋　　悠 安　中・九十九 3:11 ( 15)
ﾏﾂﾊｼ ﾊﾙｶ

16 1 3:12 たちばなR.C 塩谷　心輝 渋　川・橘北 3:12 ( 16)
ｼｵｶﾞｲ ｺｳｷ

17 27 3:12 境クラブ 村田　　遼 伊勢崎・境剛志 3:12 ( 17)
ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ

18 18 3:14 桐生市陸上競技協会 佐野　仁哉 桐　生・桐生北 3:14 ( 18)
ｻﾉ ｼﾞﾝﾔ

19 6 3:14 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞA 澤上隼太郎 伊勢崎・あずま南 3:14 ( 19)
ｻﾜｶﾞﾐ ｼｭﾝﾀﾛｳ

20 7 3:16 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞB 杉田　海翔 伊勢崎・伊勢崎広瀬 3:16 ( 20)
ｽｷﾞﾀ ｶｲﾄ

21 14 3:17 高崎Winds Ｂ 渡邊　頌仁 高　崎・高崎城東 3:17 ( 21)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂｸﾞﾋﾄ

22 25 3:21 どりかむ太田 Ｂ 御子貝竜汰 太　田・藪塚南 3:21 ( 22)
ﾐｺｶﾞｲ ﾘｭｳﾀ

23 16 3:23 高崎Winds Ｄ 勅使川原海斗 高　崎・豊岡 3:23 ( 23)
ﾃｼｶﾞﾜﾗ ｶｲﾄ

24 5 3:23 吾妻榛嶺クラブ Ｃ 松井　　漣 吾　妻・高山 3:23 ( 24)
ﾏﾂｲ ﾚﾝ

25 15 3:29 高崎Winds Ｃ 住谷　　航 高　崎・国府 3:29 ( 25)
ｽﾐﾔ ﾜﾀﾙ

26 12 3:29 TEAM★K 薄井　柊希 前　橋・笂井 3:29 ( 26)
ｳｽｲ ｼｭｳｷ

27 8 3:35 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞC 渡邉　柊也 伊勢崎・宮郷第二 3:35 ( 27)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾔ



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:10:08:07 Page: 2

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 1区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
1区 ---1.0km --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 10 3:37 ｽｰﾊﾟｰｱｽﾘｰﾄ玉村 羽鳥　優希 高　崎・滝川 3:37 ( 28)
ﾊﾄﾘ ﾕｳｷ

29 9 3:38 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞD 高野　一馬 伊勢崎・赤堀南 3:38 ( 29)
ﾀｶﾉ ｶｽﾞﾏ

30 30 3:39 前橋市陸上競技協会C 都丸　知隼 前　橋・芳賀 3:39 ( 30)
ﾄﾏﾙ ﾁﾊﾔ

31 23 3:45 アラマキッズ Ｃ 天田優衣斗 甘　楽・新屋 3:45 ( 31)
ｱﾏﾀﾞ ﾕｲﾄ



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:14:13:31 Page: 1

2018年 第18回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2018-11-17 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**************************************************************************************************************
* 男子小学学校対抗 駅伝 2区 区間記録表(Section Ranking) *
**************************************************************************************************************
2区 ---1.0km --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 9 3:08 高崎市立北小学校 小川　哲生 高　崎・高崎北 6:12 ( 4)
ｵｶﾞﾜ ﾃﾂｵ

2 10 3:09 中之条町立中之条小A 起原　啓伍 吾　妻・中之条 6:01 ( 1)
ｷﾊﾗ ｹｲｺﾞ

2 15 3:09 高崎市立城東小学校A 高野　　颯 高　崎・高崎城東 6:11 ( 3)
ｺｳﾉ ﾊﾔﾃ

4 6 3:11 渋川市立古巻小学校A 保科　陽向 渋　川・古巻 6:11 ( 2)
ﾎｼﾅ ﾋﾅｶ

5 1 3:17 前橋市立勝山小学校A 八高　慧信 前　橋・勝山 6:29 ( 6)
ﾔｺｳ ｹｲｼﾝ

5 11 3:17 中之条町立中之条小B 吉田　旺生 吾　妻・中之条 6:38 ( 9)
ﾖｼﾀﾞ ｵｳｷ

7 26 3:18 渋川市立渋川北小A 樋田琉之介 渋　川・渋川北 6:24 ( 5)
ﾋﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ

8 23 3:22 前橋市立桂萱東小A 石綿　　蒼 前　橋・桂萱東 6:44 ( 11)
ｲｼﾜﾀ ｱｵｲ

9 16 3:23 高崎市立城東小学校B 渡辺　　諒 高　崎・高崎城東 6:38 ( 10)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳ

10 12 3:26 前橋市立中川小学校 齊藤　　知 前　橋・前橋中川 7:04 ( 16)
ｻｲﾄｳ ﾄﾓ

11 27 3:27 渋川市立渋川北小B 萩原　啓太 渋　川・渋川北 6:45 ( 12)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｹｲﾀ

12 3 3:30 前橋市立山王小学校A 松下　隼大 前　橋・山王 6:34 ( 7)
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾔﾄ

12 17 3:30 高崎市立城東小学校C 上村　奏和 高　崎・高崎城東 6:57 ( 14)
ｶﾐﾑﾗ ｶﾅﾄ

12 20 3:30 高崎市立六郷小学校 深野　陽向 高　崎・六郷 6:46 ( 13)
ﾌｶﾉ ﾋﾅﾀ

15 22 3:33 東吾妻町立原町小学校 下前　智慈 吾　妻・原町 6:35 ( 8)
ｼﾓﾏｴ ｻﾄｼ

16 5 3:35 伊勢崎市立殖蓮小学校 諏佐　尚哉 伊勢崎・殖蓮 7:16 ( 20)
ｽｻ ﾅｵﾔ

17 21 3:37 高崎市立金古小学校 中島　蒼太 高　崎・金古 7:17 ( 21)
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ

18 4 3:39 前橋市立山王小学校B 西尾　長士 前　橋・山王 7:05 ( 17)
ﾆｼｵ ﾀｹｼ

18 19 3:39 高崎市立新高尾小学校 長崎　大輝 高　崎・新高尾 7:16 ( 19)
ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｷ

20 14 3:41 高崎市立東部小学校 木暮　悠輝 高　崎・東部 7:01 ( 15)
ｺｸﾞﾚ ﾊﾙｷ

21 2 3:45 前橋市立勝山小学校B 住谷　晃規 前　橋・勝山 7:20 ( 23)
ｽﾐﾔ ｺｳｷ

22 8 3:46 渋川市立古巻小学校C 田村　彩人 渋　川・古巻 7:30 ( 24)
ﾀﾑﾗ ｱﾔﾄ

22 13 3:46 長野原町立中央小学校 黒岩　翔瑠 吾　妻・長野原中央 7:12 ( 18)
ｸﾛｲﾜ ｶｹﾙ

22 24 3:46 前橋市立桂萱東小B 齋藤　悠河 前　橋・桂萱東 7:20 ( 22)
ｻｲﾄｳ ﾕｳｶﾞ

25 7 3:48 渋川市立古巻小学校B 町田　　翔 渋　川・古巻 7:32 ( 25)
ﾏﾁﾀﾞ ｼｮｳ

26 25 3:53 前橋市立桂萱東小C 湯澤　拓哉 前　橋・桂萱東 7:41 ( 26)
ﾕｻﾞﾜ ﾀｸﾔ

27 18 4:08 高崎市立城東小学校D 田中　将真 高　崎・高崎城東 7:47 ( 27)
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾏ



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:10:09:03 Page: 1

2018年 第18回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2018-11-17 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
3区 ---1.0km --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 21 2:56 アラマキッズ Ａ 谷川　航太 甘　楽・新屋 8:50 ( 1)
ﾀﾆｶﾞﾜ ｺｳﾀ

2 3 3:03 吾妻榛嶺クラブ Ａ 起原　啓伍 吾　妻・中之条 8:55 ( 2)
ｷﾊﾗ ｹｲｺﾞ

3 19 3:07 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 藤本　康生 邑　楽・長柄 9:00 ( 3)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｾｲ

4 4 3:08 吾妻榛嶺クラブ Ｂ 黒岩官九郎 吾　妻・嬬恋西部 9:31 ( 9)
ｸﾛｲﾜ ｶﾝｸﾛｳ

5 26 3:10 沼田ランナーズクラブ 中村　学翔 沼　田・升形 9:29 ( 8)
ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸﾄ

6 13 3:11 高崎Winds Ａ 清水　涼介 高　崎・下里見 9:08 ( 4)
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ

6 20 3:11 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 西山　暖人 太　田・太田中央 9:35 ( 13)
ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ

6 24 3:11 どりかむ太田 Ａ 青木　陽央 太　田・宝泉 9:21 ( 7)
ｱｵｷ ﾊﾙﾁｶ

9 6 3:14 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞA 下谷　太悟 伊勢崎・殖蓮 9:32 ( 12)
ｼﾓﾔ ﾀﾞｲｺﾞ

9 14 3:14 高崎Winds Ｂ 小林　健吾 高　崎・南八幡 9:48 ( 15)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｺﾞ

9 28 3:14 前橋市陸上競技協会A 村田　侑紀 前　橋・桂萱 9:15 ( 5)
ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ

12 32 3:15 新田陸上競技倶楽部 関本　　響 太　田・生品 9:16 ( 6)
ｾｷﾓﾄ ｷｮｳ

13 29 3:19 前橋市陸上競技協会B 櫛渕　快哩 前　橋・下川淵 9:45 ( 14)
ｸｼﾌﾞﾁ ｶｲﾘ

14 22 3:20 アラマキッズ Ｂ 関　　太陽 高　崎・高崎中央 9:31 ( 10)
ｾｷ ﾀｲﾖｳ

15 2 3:23 子持少年陸上クラブ 茂木　風輝 渋　川・中郷 9:32 ( 11)
ﾓｷﾞ ﾌｳｷ

16 5 3:26 吾妻榛嶺クラブ Ｃ 宮﨑　瀬奈 吾　妻・中之条 10:06 ( 20)
ﾐﾔｻﾞｷ ｾﾅ

16 12 3:26 TEAM★K 大野　柳真 桐　生・新里中央 10:27 ( 23)
ｵｵﾉ ﾘｭｼﾝ

16 18 3:26 桐生市陸上競技協会 齋藤　　眞 みどり・笠懸 9:56 ( 16)
ｻｲﾄｳ ｼﾝ

16 23 3:26 アラマキッズ Ｃ 森下　啓玖 前　橋・大利根 10:36 ( 25)
ﾓﾘｼﾀ ﾋﾗｸ

20 31 3:29 碓水陸上競技クラブ 茂木　貴哉 安　中・松井田 9:58 ( 18)
ﾓﾃｷ ﾀｶﾔ

21 9 3:30 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞD 川島　空翔 伊勢崎・名和 11:06 ( 28)
ｶﾜｼﾏ ｿﾗ

21 27 3:30 境クラブ 菅井　祐希 伊勢崎・境剛志 9:57 ( 17)
ｽｶﾞｲ ﾕｳｷ

23 7 3:32 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞB 佐藤　賢人 伊勢崎・伊勢崎北 10:01 ( 19)
ｻﾄｳ ｹﾝﾄ

24 1 3:34 たちばなR.C 松村　琉泉 渋　川・橘北 10:10 ( 21)
ﾏﾂﾑﾗ ﾙｲ

25 17 3:40 金古ランニングクラブ 堀越　　真 高　崎・国府 10:15 ( 22)
ﾎﾘｺｼ ｼﾝ

26 16 3:42 高崎Winds Ｄ 松村　僚真 高　崎・佐野 10:37 ( 26)
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｮｳﾏ

27 25 3:45 どりかむ太田 Ｂ 関根　瑛平 太　田・世良田 10:36 ( 24)
ｾｷﾈ ﾖｳﾍｲ



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:10:09:03 Page: 2

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 3区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
3区 ---1.0km --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 30 3:49 前橋市陸上競技協会C 深澤　裕大 前　橋・宮城 10:59 ( 27)
ﾌｶｻﾜ ﾕｳﾀ

29 15 3:50 高崎Winds Ｃ 手島　透吾 高　崎・塚沢 11:07 ( 30)
ﾃｼﾞﾏ ﾄｳｺﾞ

30 10 3:52 ｽｰﾊﾟｰｱｽﾘｰﾄ玉村 茂木琥太郎 佐　波・玉村中央 11:06 ( 29)
ﾓﾃｷ ｺﾀﾛｳ

31 8 3:53 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞC 大栗伸太朗 伊勢崎・あずま南 11:08 ( 31)
ｵｵｸﾘ ｼﾝﾀﾛｳ



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:10:09:27 Page: 1

2018年 第18回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2018-11-17 最終コール:00:00 競技開始:00:00

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
4区 ---1.0km --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

1 13 2:59 高崎Winds Ａ 諸田　侑祇 高　崎・堤ヶ岡 12:07 ( 3)
ﾓﾛﾀﾞ ﾕｳｷ

2 21 3:00 アラマキッズ Ａ 茂木　公志 高　崎・東部 11:50 ( 1)
ﾓｷﾞ ｻﾄｼ

3 3 3:01 吾妻榛嶺クラブ Ａ 小林　匠統 吾　妻・原町 11:56 ( 2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ

4 22 3:04 アラマキッズ Ｂ 内山　遥人 高　崎・倉賀野 12:35 ( 8)
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾙﾄ

5 24 3:08 どりかむ太田 Ａ 栗原　大綺 太　田・木崎 12:29 ( 7)
ｸﾘﾊﾗ ﾄｱ

5 28 3:08 前橋市陸上競技協会A 村田　昂紀 前　橋・桂萱 12:23 ( 5)
ﾑﾗﾀ ｺｳｷ

7 6 3:09 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞA 長瀬　慎平 伊勢崎・殖蓮 12:41 ( 10)
ﾅｶﾞｾ ｼﾝﾍﾟｲ

7 19 3:09 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA 富岡　慈織 太　田・沢野 12:09 ( 4)
ﾄﾐｵｶ ｲｵﾘ

9 4 3:10 吾妻榛嶺クラブ Ｂ 堀込　　颯 吾　妻・岩島 12:41 ( 9)
ﾎﾘｺﾞﾒ ﾊﾔﾃ

9 20 3:10 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB 神谷　　伯 太　田・毛里田 12:45 ( 11)
ｶﾐﾔ ﾊｸ

11 32 3:13 新田陸上競技倶楽部 峯岸　大知 太　田・生品 12:29 ( 6)
ﾐﾈｷﾞｼ ﾀﾞｲﾁ

12 2 3:14 子持少年陸上クラブ 大森　一樹 渋　川・豊秋 12:46 ( 12)
ｵｵﾓﾘ ｲﾂｷ

13 18 3:17 桐生市陸上競技協会 髙草木　涼 桐　生・梅田南 13:13 ( 16)
ﾀｶｸｻｷﾞ ﾘｮｳ

14 1 3:18 たちばなR.C 内田　碧人 渋　川・橘 13:28 ( 20)
ｳﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ

15 7 3:20 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞB 根岸　敬太 伊勢崎・三郷 13:21 ( 17)
ﾈｷﾞｼ ｹｲﾀ

16 14 3:21 高崎Winds Ｂ 伊勢川大雅 高　崎・京ヶ島 13:09 ( 14)
ｲｾｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ

17 25 3:23 どりかむ太田 Ｂ 周藤　祐心 太　田・世良田 13:59 ( 24)
ｼｭｳﾄｳ ﾕｳｼﾝ

17 26 3:23 沼田ランナーズクラブ 峯川　　晴 沼　田・升形 12:52 ( 13)
ﾐﾈｶﾜ ﾊﾙ

19 5 3:24 吾妻榛嶺クラブ Ｃ 田村　煌希 吾　妻・中之条 13:30 ( 21)
ﾀﾑﾗ ｺｳｷ

19 29 3:24 前橋市陸上競技協会B 林　　拓史 利　根・桃野 13:09 ( 15)
ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ

21 27 3:26 境クラブ 山田　旬祐 伊勢崎・境剛志 13:23 ( 18)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ

22 12 3:28 TEAM★K 柳澤　杏多 前　橋・粕川 13:55 ( 23)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷｮｳﾀ

23 31 3:29 碓水陸上競技クラブ 石坂　一紗 安　中・安中 13:27 ( 19)
ｲｼｻﾞｶ ｲｯｻ

24 16 3:32 高崎Winds Ｄ 大澤　　仁 高　崎・高崎中央 14:09 ( 25)
ｵｵｻﾜ ｼﾞﾝ

25 15 3:33 高崎Winds Ｃ 秀島　弘聖 高　崎・新高尾 14:40 ( 27)
ﾋﾃﾞｼﾏ ｺｳｾｲ

26 17 3:38 金古ランニングクラブ 米山　飛大 高　崎・堤ヶ岡 13:53 ( 22)
ﾖﾈﾔﾏ ﾋｯﾀ

26 23 3:38 アラマキッズ Ｃ 青木　大治 前　橋・大利根 14:14 ( 26)
ｱｵｷ ﾀｲﾁ



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:10:09:27 Page: 2

******************************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 4区 区間記録表(Section Ranking) *
******************************************************************************************************************
4区 ---1.0km --- 区間記録[ ]

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録 チーム名 競技者氏名 所属 備考 ﾁｰﾑ記録 順位
RNK No. TIME TEAM NAME ATHLETE NAME MEMBER REM. TEAM-TIME RNK
---- ---- ------- -------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- -----

28 8 3:41 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞC 若月　煌空 伊勢崎・名和 14:49 ( 28)
ﾜｶﾂｷ ｿﾗ

29 10 3:49 ｽｰﾊﾟｰｱｽﾘｰﾄ玉村 大塚　　煌 佐　波・玉村 14:55 ( 29)
ｵｵﾂｶ ｷﾗ

30 9 3:51 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞD 神田　颯汰 伊勢崎・名和 14:57 ( 30)
ｶﾝﾀﾞ ｿｳﾀ

31 30 3:59 前橋市陸上競技協会C 千葉　大成 前　橋・山王 14:58 ( 31)
ﾁﾊﾞ ﾀｲｾｲ



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:10:09:44 Page: 1

2018年 第18回群馬県小学生駅伝競走大会 審 判 長:木島大輔
兼 小学生マラソン大会 記録主任:萩原英樹
主催:群馬陸上競技協会
後援：群馬県教育委員会　上毛新聞社
会場:正田醤油スタジアム群馬並びに周辺コース（群馬県立敷島公園陸上競技場）
日付:2018-11-17 最終コール:00:00 競技開始:00:00

**********************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------

1 21 アラマキッズ Ａ ( 1) 2:57 6 2:57 6 藤井　信磨 ﾌｼﾞｲ ｼﾝﾏ 高　崎・城山
( 2) 5:54 3 2:57 1 平松りょう ﾋﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 藤岡多・万場
( 3) 8:50 1 2:56 1 谷川　航太 ﾀﾆｶﾞﾜ ｺｳﾀ 甘　楽・新屋
( 4) 11:50 1 3:00 2 茂木　公志 ﾓｷﾞ ｻﾄｼ 高　崎・東部

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
2 3 吾妻榛嶺クラブ Ａ ( 1) 2:53 4 2:53 4 小池　広平 ｺｲｹ ｺｳﾍｲ 吾　妻・中之条

( 2) 5:52 1 2:59 2 木暮　耀幸 ｺｸﾞﾚ ﾖｳｺｳ 吾　妻・中之条
( 3) 8:55 2 3:03 2 起原　啓伍 ｷﾊﾗ ｹｲｺﾞ 吾　妻・中之条
( 4) 11:56 2 3:01 3 小林　匠統 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾑ 吾　妻・原町

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
3 13 高崎Winds Ａ ( 1) 2:58 7 2:58 7 岩瀬　駿介 ｲﾜｾ ｼｭﾝｽｹ 高　崎・桜山

( 2) 5:57 4 2:59 2 藤井　大輔 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲｽｹ 高　崎・倉賀野
( 3) 9:08 4 3:11 6 清水　涼介 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳｽｹ 高　崎・下里見
( 4) 12:07 3 2:59 1 諸田　侑祇 ﾓﾛﾀﾞ ﾕｳｷ 高　崎・堤ヶ岡

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
4 19 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰA ( 1) 2:50 1 2:50 1 田島　　朔 ﾀｼﾞﾏ ｻｸ 太　田・九合

( 2) 5:53 2 3:03 5 久保田歩夢 ｸﾎﾞﾀ ｱﾕﾑ 太　田・旭
( 3) 9:00 3 3:07 3 藤本　康生 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺｳｾｲ 邑　楽・長柄
( 4) 12:09 4 3:09 7 富岡　慈織 ﾄﾐｵｶ ｲｵﾘ 太　田・沢野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
5 28 前橋市陸上競技協会A ( 1) 3:01 8 3:01 8 吉田　　隼 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾔﾄ 前　橋・若宮

( 2) 6:01 5 3:00 4 平野　誠也 ﾋﾗﾉ ｾｲﾔ 前　橋・桃井
( 3) 9:15 5 3:14 9 村田　侑紀 ﾑﾗﾀ ﾕｳｷ 前　橋・桂萱
( 4) 12:23 5 3:08 5 村田　昂紀 ﾑﾗﾀ ｺｳｷ 前　橋・桂萱

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
6 32 新田陸上競技倶楽部 ( 1) 2:52 3 2:52 3 山鹿　快琉 ﾔﾏｶﾞ ｶｲﾙ 伊勢崎・伊勢崎北

( 2) 6:01 6 3:09 9 荻原　拓己 ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 太　田・生品
( 3) 9:16 6 3:15 12 関本　　響 ｾｷﾓﾄ ｷｮｳ 太　田・生品
( 4) 12:29 6 3:13 11 峯岸　大知 ﾐﾈｷﾞｼ ﾀﾞｲﾁ 太　田・生品

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
7 24 どりかむ太田 Ａ ( 1) 2:52 2 2:52 2 宇土　翔太 ｳﾄ ｼｮｳﾀ 太　田・生品

( 2) 6:10 8 3:18 18 朝倉　康成 ｱｻｸﾗ ｺｳｾｲ 太　田・世良田
( 3) 9:21 7 3:11 6 青木　陽央 ｱｵｷ ﾊﾙﾁｶ 太　田・宝泉
( 4) 12:29 7 3:08 5 栗原　大綺 ｸﾘﾊﾗ ﾄｱ 太　田・木崎

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
8 22 アラマキッズ Ｂ ( 1) 3:06 9 3:06 9 小池　玲央 ｺｲｹ ﾚｵ 藤岡多・神流

( 2) 6:11 9 3:05 7 高野　　颯 ｺｳﾉ ﾊﾔﾃ 高　崎・高崎城東
( 3) 9:31 10 3:20 14 関　　太陽 ｾｷ ﾀｲﾖｳ 高　崎・高崎中央
( 4) 12:35 8 3:04 4 内山　遥人 ｳﾁﾔﾏ ﾊﾙﾄ 高　崎・倉賀野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
9 4 吾妻榛嶺クラブ Ｂ ( 1) 3:08 12 3:08 12 赤池　竜馬 ｱｶｲｹ ﾘｮｳﾏ 吾　妻・原町

( 2) 6:23 12 3:15 12 澁谷優寿朗 ｼﾌﾞﾔ ﾕｳｼﾞｭﾛｳ 吾　妻・草津
( 3) 9:31 9 3:08 4 黒岩官九郎 ｸﾛｲﾜ ｶﾝｸﾛｳ 吾　妻・嬬恋西部
( 4) 12:41 9 3:10 9 堀込　　颯 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾊﾔﾃ 吾　妻・岩島

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
10 6 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞA ( 1) 3:14 19 3:14 19 澤上隼太郎 ｻﾜｶﾞﾐ ｼｭﾝﾀﾛｳ 伊勢崎・あずま南

( 2) 6:18 10 3:04 6 久保田大翔 ｸﾎﾞﾀ ﾋﾛﾄ 伊勢崎・宮郷第二
( 3) 9:32 12 3:14 9 下谷　太悟 ｼﾓﾔ ﾀﾞｲｺﾞ 伊勢崎・殖蓮
( 4) 12:41 10 3:09 7 長瀬　慎平 ﾅｶﾞｾ ｼﾝﾍﾟｲ 伊勢崎・殖蓮

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
11 20 おおたｽﾎﾟｰﾂｱｶﾃﾞﾐｰB ( 1) 3:08 11 3:08 11 吉村　龍我 ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｶﾞ 太　田・宝泉東

( 2) 6:24 13 3:16 14 工藤　　要 ｸﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 太　田・宝泉
( 3) 9:35 13 3:11 6 西山　暖人 ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 太　田・太田中央
( 4) 12:45 11 3:10 9 神谷　　伯 ｶﾐﾔ ﾊｸ 太　田・毛里田

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
12 2 子持少年陸上クラブ ( 1) 2:55 5 2:55 5 野口虎太郎 ﾉｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ 北群馬・榛東南

( 2) 6:09 7 3:14 11 内海　直斗 ｳﾂﾐ ﾅｵﾄ 渋　川・渋川北
( 3) 9:32 11 3:23 15 茂木　風輝 ﾓｷﾞ ﾌｳｷ 渋　川・中郷
( 4) 12:46 12 3:14 12 大森　一樹 ｵｵﾓﾘ ｲﾂｷ 渋　川・豊秋

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
13 26 沼田ランナーズクラブ ( 1) 3:11 14 3:11 14 石倉　　岳 ｲｼｸﾗ ｶﾞｸ 沼　田・沼田北

( 2) 6:19 11 3:08 8 小林　遼汰 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 沼　田・沼田北
( 3) 9:29 8 3:10 5 中村　学翔 ﾅｶﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 沼　田・升形
( 4) 12:52 13 3:23 17 峯川　　晴 ﾐﾈｶﾜ ﾊﾙ 沼　田・升形

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
14 14 高崎Winds Ｂ ( 1) 3:17 21 3:17 21 渡邊　頌仁 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂｸﾞﾋﾄ 高　崎・高崎城東

( 2) 6:34 19 3:17 16 大須賀悠樹 ｵｵｽｶ ﾊﾙｷ 高　崎・箕郷東
( 3) 9:48 15 3:14 9 小林　健吾 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｺﾞ 高　崎・南八幡
( 4) 13:09 14 3:21 16 伊勢川大雅 ｲｾｶﾞﾜ ﾀｲｶﾞ 高　崎・京ヶ島

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------



リスト出力日付:2018-11-17 (土) 時刻:10:09:44 Page: 2

**********************************************************************************************************
* 男子小学クラブ対抗 駅伝 総合記録表 [4区 通過順位順] *
**********************************************************************************************************
順位 No. チーム名 区間 タイム 順 区タイム 順 競技者氏名１ 競技者氏名２ 所属
---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
15 29 前橋市陸上競技協会B ( 1) 3:07 10 3:07 10 成田　拓夢 ﾅﾘﾀ ﾀｸﾑ 前　橋・桃川

( 2) 6:26 14 3:19 20 松倉　　孔 ﾏﾂｸﾗ ｺｳ 桐　生・桐生南
( 3) 9:45 14 3:19 13 櫛渕　快哩 ｸｼﾌﾞﾁ ｶｲﾘ 前　橋・下川淵
( 4) 13:09 15 3:24 19 林　　拓史 ﾊﾔｼ ﾀｸﾐ 利　根・桃野

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
16 18 桐生市陸上競技協会 ( 1) 3:14 18 3:14 18 佐野　仁哉 ｻﾉ ｼﾞﾝﾔ 桐　生・桐生北

( 2) 6:30 18 3:16 14 青木　龍惺 ｱｵｷ ﾘｭｳｾｲ 桐　生・境野
( 3) 9:56 16 3:26 16 齋藤　　眞 ｻｲﾄｳ ｼﾝ みどり・笠懸
( 4) 13:13 16 3:17 13 髙草木　涼 ﾀｶｸｻｷﾞ ﾘｮｳ 桐　生・梅田南

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
17 7 伊勢崎陸上ｸﾗﾌﾞB ( 1) 3:16 20 3:16 20 杉田　海翔 ｽｷﾞﾀ ｶｲﾄ 伊勢崎・伊勢崎広瀬

( 2) 6:29 16 3:13 10 関根　瑞基 ｾｷﾈ ﾐｽﾞｷ 伊勢崎・殖蓮
( 3) 10:01 19 3:32 23 佐藤　賢人 ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 伊勢崎・伊勢崎北
( 4) 13:21 17 3:20 15 根岸　敬太 ﾈｷﾞｼ ｹｲﾀ 伊勢崎・三郷

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
18 27 境クラブ ( 1) 3:12 17 3:12 17 村田　　遼 ﾑﾗﾀ ﾘｮｳ 伊勢崎・境剛志

( 2) 6:27 15 3:15 12 高橋　　玄 ﾀｶﾊｼ ｹﾞﾝ 伊勢崎・境剛志
( 3) 9:57 17 3:30 21 菅井　祐希 ｽｶﾞｲ ﾕｳｷ 伊勢崎・境剛志
( 4) 13:23 18 3:26 21 山田　旬祐 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 伊勢崎・境剛志

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
19 31 碓水陸上競技クラブ ( 1) 3:11 15 3:11 15 松橋　　悠 ﾏﾂﾊｼ ﾊﾙｶ 安　中・九十九

( 2) 6:29 17 3:18 18 守屋　哉汰 ﾓﾘﾔ ｶﾅﾀ 安　中・西横野
( 3) 9:58 18 3:29 20 茂木　貴哉 ﾓﾃｷ ﾀｶﾔ 安　中・松井田
( 4) 13:27 19 3:29 23 石坂　一紗 ｲｼｻﾞｶ ｲｯｻ 安　中・安中

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
20 1 たちばなR.C ( 1) 3:12 16 3:12 16 塩谷　心輝 ｼｵｶﾞｲ ｺｳｷ 渋　川・橘北

( 2) 6:36 21 3:24 21 吉田　凛久 ﾖｼﾀﾞ ﾘｸ 渋　川・橘北
( 3) 10:10 21 3:34 24 松村　琉泉 ﾏﾂﾑﾗ ﾙｲ 渋　川・橘北
( 4) 13:28 20 3:18 14 内田　碧人 ｳﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 渋　川・橘

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
21 5 吾妻榛嶺クラブ Ｃ ( 1) 3:23 24 3:23 24 松井　　漣 ﾏﾂｲ ﾚﾝ 吾　妻・高山

( 2) 6:40 22 3:17 16 吉田　旺生 ﾖｼﾀﾞ ｵｳｷ 吾　妻・中之条
( 3) 10:06 20 3:26 16 宮﨑　瀬奈 ﾐﾔｻﾞｷ ｾﾅ 吾　妻・中之条
( 4) 13:30 21 3:24 19 田村　煌希 ﾀﾑﾗ ｺｳｷ 吾　妻・中之条

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
22 17 金古ランニングクラブ ( 1) 3:10 13 3:10 13 永田　詩音 ﾅｶﾞﾀ ｼｵﾝ 高　崎・堤ヶ岡

( 2) 6:35 20 3:25 22 中村　鞠太 ﾅｶﾑﾗ ｷｸﾀ 高　崎・国府
( 3) 10:15 22 3:40 25 堀越　　真 ﾎﾘｺｼ ｼﾝ 高　崎・国府
( 4) 13:53 22 3:38 26 米山　飛大 ﾖﾈﾔﾏ ﾋｯﾀ 高　崎・堤ヶ岡

---- ---- -------------------- ----- --------- --- ------- ---- -------------------- -------------------- ----------------------------
23 12 TEAM★K ( 1) 3:29 26 3:29 26 薄井　柊希 ｳｽｲ ｼｭｳｷ 前　橋・笂井

( 2) 7:01 25 3:32 26 木下　盛登 ｷﾉｼﾀ ﾀｹﾄ 前　橋・大胡
( 3) 10:27 23 3:26 16 大野　柳真 ｵｵﾉ ﾘｭｼﾝ 桐　生・新里中央
( 4) 13:55 23 3:28 22 柳澤　杏多 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｷｮｳﾀ 前　橋・粕川

